2.22. Portaria Nº 3996/2018 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 01 de outubro de 2018844171

3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 3967/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 01 de outubro de 2018843812

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 1215/2018 - PJPI/TJPI/SEAD, de 01 de outubro de 2018843248

4.2. Portaria (SEAD) Nº 1212/2018 - PJPI/TJPI/SEAD, de 28 de setembro de 2018843249

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 01 de outubro de 2018.
Bacharel ALCI MARCUS RIBEIRO BORGES
Secretário da Corregedoria Geral da Justiça

O SECRETÁRIO DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bacharel ALCI MARCUS RIBEIRO BORGES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.240, de 25/08/2016, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 8.048, de 25/08/2016,
CONSIDERANDO o que consta no processo SEI nº 18.0.000046023-7,
R E S O L V E :
CONCEDER licença para tratamento de saúde de 01 (um) dia, em 27/09/2018, à servidora CARMARY CRISTINA SILVA LEITE, matrícula nº
1892, ocupante do cargo efetivo de Analista Judicial, com lotação na 6ª Vara Criminal desta Capital, nos termos do Atestado Médico apresentado
e do Despacho Nº 62736/2018 - PJPI/TJPI/SUGESQ.
DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 27 de setembro de 2018.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 01 de outubro de 2018.
Bacharel ALCI MARCUS RIBEIRO BORGES
Secretário da Corregedoria Geral da Justiça

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas
atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 62362/2018 - PJPI/TJPI/SENA (0668744),
R E S O L V E:
DESIGNAR Comissão constituída por servidores deste Tribunal de Justiça, para Recebimento Definitivo do objeto dos Contratos
Administrativos nº 146/2018 (0667487), 147/2018 (0667488), 148/2018 (0667492), 149/2018 (0667494) e 150/2018 (0667496), pertinente à
aquisição de material permanente, a saber:
- Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460;
- Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482;
- Michael Acioli Beltrão - Diretor de Departamento de Material e Patrimônio - Matrícula nº 27542.
DESIGNAR, ainda, como fiscal e suplente, respectivamente, os servidores:
- Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460 - Fiscal;
- Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482 - Suplente de fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ RENATA
MAGALHÃES CANUTO NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria nº 1.608, de 08 de junho de 2016 que delega competência à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas,
para os fins que especifica:
CONSIDERANDO o Requerimento de Diárias Nº 1848/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/CEM no processo protocolizado sob o Nº 18.0.000037480-2.
R E S O L V E:
AUTORIZAR, com fundamento no Provimento nº 03/2017, o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias, sendo o valor de cada diária
correspondente a R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), totalizando as diárias em R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais), a servidora LEINA
MONICA TEMÓTEO DE SOUSA, Assistente Social, matrícula nº 26829, lotada na Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência
Doméstica e Familiar, pelo seu deslocamento à Comarca deParnaíba - PI, a fim de representar o Desembargador José James Gomes
Pereira em evento de encerramento da XI SEMANA JUSTIÇA PELA PAZ EM CASA, no período de 26 a 28 de agosto de 2018.
PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em
Teresina, 01 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Renata Magalhães Canuto Nogueira, Secretária de Administração, em 01/10/2018, às 15:07,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ RENATA
MAGALHÃES CANUTO NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria nº 1.608, de 08 de junho de 2016 que delega competência à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas,
para os fins que especifica:
CONSIDERANDO o processo Requerimento de Diárias Nº 2110/2018 - PJPI/TJPI/SUSEG no protocolizado sob o Nº 18.0.000045242-0.
R E S O L V E:
AUTORIZAR, com fundamento no Provimento nº 03/2017, o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias, sendo o valor de cada diária
correspondente a R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), totalizando as diárias em R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), ao servidor VALDINAR
VIEIRA DE CARVALHO, Assistente de Segurança, da Superintendência de Segurança, matrícula nº 58840, pelo seu deslocamento às Comarcas
de Picos-PI, Demerval Lobão e Barro Duro, a fim de fazer entrega e recolhimento de bens móveis, nos dias 27 e 28 de setembro de 2018.
PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DESTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em
Teresina, 28 de setembro de 2018.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8529 Disponibilização: Terça-feira, 2 de Outubro de 2018 Publicação: Quarta-feira, 3 de Outubro de 2018

Página 11

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce